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Det var det kreativa sättet att uttrycka känslor genom blommor som gjorde
att Linda Solvold föll pladask för hantverket. Nu har hon startat sin egen
blombinderiverksamhet - Manoli Blomster – online med en tillhörande liten
studio i Frövi stationshus. – Det som är så fint med blommor är att man kan
skänka andra glädje eller visa omtanke i svåra stunder med en bukett,
förklarar Linda.



I flera års tid har Linda drivit Salong Lantliv – först i Frövi och sedan hemma i sitt uthus i
Ullersätter. När pandemin slog klorna i samhället stod verksamheten, som bestod av
skönhetsbehandlingar, utan kunder. Linda hade då inget annat val än att stänga igen
och försöka hitta en ny inkomstkälla.

Linda berättar att hon sedan dess inte släppte tanken på att en dag driva eget igen –
men på vilket sätt har inte varit helt självklart. Till slut var det hennes kreativitet som
fick henne att välja det spår hon är inne på i dag.

– Jag har försökt komma på vad jag skulle vilja göra och har haft många olika idéer,
men inget som jag har fastnat för. Det var när jag pysslade med granris och mossa inför
jul som jag kände att det var så himla roligt, och det i sin tur gjorde att jag började med
snittblommor. Det var väldigt otippat att det skulle bli så här – det bara kom till mig,
kan man säga. Jag fick en riktig wow-känsla när jag började med blommor, berättar
Linda glatt.

En av Lindas vackra skapelser. En
rund brudbukett av nejlikor. Foto:
Manoli Blomster

För snart fyra veckor sedan lanserade Linda sin hemsida, där hon tar emot beställningar
på det mesta man kan tänka sig inom blombinderi – allt från vardagsbuketter till
bröllopsbuketter, sorgarrangemang och kransar. Efter några klick kan buketterna sedan
hämtas ut i stationshuset i Frövi, där Linda har sin studio.

– Det är lite beställningstid på mina blommor, oftast ett par dagar. Det har att göra med
att jag måste få leverans från grossisten, då jag inte har något lager i dag. Man behöver
ha lite framförhållning när man beställer från mig, men jag tänker att så är det med
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nästan allt man beställer på nätet i dag – så det borde gå bra här också, förklarar Linda.

Linda berättar att det även finns möjlighet för de som vill att få hjälp med att piffa upp
en festplats eller ett bröllop.

– Jag tar emot folk för konsultation och kan dekorera lokaler eller kyrkan om man står
inför ett giftermål, berättar hon.

Redan har några beställningar börjat rulla in – även om det har gått lite trögt i början.
Än så länge bedriver Linda verksamheten vid sidan av sitt ordinarie arbete som
timvikarie inom vården, men vill det sig väl är hon beredd att satsa fullt ut på Manoli
Blomster.

– Det har varit lite svårt att nå ut, men jag hoppas att fler ska hitta till mig med tiden.
Min förhoppning är att det på sikt ska kunna bli en heltidssysselsättning och att
verksamheten ska ”blomstra”, avslutar Linda med ett skratt.

Här kan du läsa mer om Manoli Blomster.
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